ПРАВИТЕЛЬСТВО | \{Ш УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 1^'Jg) КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 8 августа 2016 года №333

г. Ижевск

О внесении изменений в некоторыеакты

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

В соответствии с федеральными законами от 12 февраля 1998 года

№ 28-ФЗ «О гражданской обороне» и от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики

от 12 сентября 2011 года № 316 «Об утверждении Положения о подготовке и

содержании в готовности необходимых сил и средств для защиты населения и

территорий Удмуртской Республики от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера» следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 слово «обучение» заменить словом «подготовку»;

2) в пункте 3 слова «заместителя Председателя Правительства

Удмуртской Республики И.И. Бикбулатова» заменить словами «исполняющего

обязанности заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики

Р.З. Касимова».

2. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

21 ноября 2011 года № 420 «О спасательных службах Удмуртской Республики»

следующие изменения:

1) в пункте 2 слова «военных действий или вследствие этих действий»

заменить словами «военных конфликтов или вследствие этих конфликтов»;

2) в пункте 10 слова «заместителя Председателя Правительства Удмуртской

Республики А.Н. Сивцова» заменить словами «исполняющего обязанности

заместителя Председателя Правительства Удмуртской Республики Р.З. Касимова».

Председатель Прав!

Удмуртской Респуб|Жи управЛе„ие ХШ ВА- Савельев